4^v

GRAMMATICAE SENECAE EPISTOLAE LIBER PRIMUS
 ea possint requiri. Quomodo haec perochne dicitur
 circumscriptione quae bene roboris ubi constat
 consideranda. Unde lucius qui scripsit quod
 scripsit quantum scripsit qualiter scripsit
 quare scripsit ubi scripsit quando scripsit. Ad
 que scripsit. Dirigitur qui scripsit. Priscianus
 an scripsit. Cuius nomini derivatum est non apud
 eo si apud priscianum sic ipse dicit. Tunc autem dicitur
 cesariensis romanus quare sic ipse in epistola
 manifestat. Dicitur plures cesariensis legum
 de qua harum fuerit a plerisque dubitatur.
 Haec cesariensis est palestina cesariensis augusta
 cesariensis capadocia. In quibus ad formam cesariensis
 nam ista de quibus priscianus oritur dicitur in colono
 ma africe et sub dicitur tam romanorum imperio
 latine temporis sic contra africa dirigitur
 nam quod scripsit. Grammatica scripsit.
 Grammatica autem derivatur a grammate. Gram
 maticum autem a grammate sic marcum docet et dicitur
 grece. Gramme inquit dicitur. Unde grammatica lit
 tera coepit lineis formis. Exinde autem gram
 maticae. Ars litteralis. Unde grammaticae
 litterae. Quae grammaticae sunt priscianus. Gram
 maticae scripsit. Dirigitur quantum scripsit.
 Dicitur de octo libris scripsit. Qualiter
 grammaticae bene causa. Unde quae scripsit
 scripsit. Haec a quo scio fuisse. Sic ipse in epistola
 manifestat. Quia latinum a grecis quae per dicitur
 gentibus sapientia florebant libales accer